
13

دوشنبه
1404
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4412
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
وقتی یک درِ خوشبختی بسته می‌شود، درِ دیگری باز می‌شود؛ اما اغلب آن‌قدر به 

درِ بسته خیره می‌مانیم که درِ باز را که رو‌به‌رویمان گشوده شده، نمی‌بینیم
هلن کلر

آگهى

آگهی مزایده عمومی اراضی شهرداری اسیر
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 254 تاریخ 1404/09/12 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش 
3000 متر مربع زمین ورزشی بارو از طریق  مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد 
از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ویا به سایت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به کانال 

پیام رسان شهرداری در ایتا به آدرس  @shahrdari89asir مراجعه نمایند 
۱-قیمت پایه کارشناسی با نظر کارشناس رسمی دادگستری می باشد.

۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-قطعه مذکور با کاربری ورزشی واگذار می گردد و خریدار حق هیچ گونه تغییر کاربری ندارد.حتی از طریق مراجع ذیصلاح قانونی غیر قابل تغییر 
کاربری می باشد و در صورت فروش به غیر مراتب عدم تغییر کاربری در هیچ زمان به اطلاع برساند و کاربری ورزشی برای همیشه تثبیت شده است.

7-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد به مبلغ 900/000/000 ریال که می بایست به حساب شماره 0103429460005 نزد 
بانک صادرات شعبه اسیر واریز شود.                  محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر

تاریخ مرحله اول آگهی :1404/11/13            تاریخ مرحله دوم آگهی :1404/11/20          مهلت دریافت اسناد : 1404/11/25
مهلت تحویل پاکت ها : 1404/11/28           تاریخ گشایش پاکت ها : 1404/11/29                   2109084                                  49001

جعفر همتی- شهردار اسیر

))آگهی مزایده((
نوبت اول : 1404/11/13                                                   نوبت دوم : 1404/11/21

شهرداری کنارتخته در نظر دارد بر اساس بند )3( صورتجلسه شماره 86 مورخ 1404/8/19 و بند)3( صورتجلسه شماره )90( مورخ 1404/10/12 
شورای محترم اسلامی شهر کنارتخته نسبت به فروش ماشین آلات خود در قالب مزایده به شرح زیر اقدام نماید . بدینوسیله از کلیه متقاضیانی که تمایل 

دارند در مزایده شرکت نمایند دعوت بعمل می آید.
شرایط :

1-متقاضیان پس از  انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر تا مورخ 1404/12/5 فرصت دارند نسبت به تحویل پیشنهادات خود به دبیرخانه شهرداری کنارتخته 
اقدام نماید .

2- تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 1404/11/13 می باشد .
3-فروش بصورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه خرید ماشین آلات انعقاد قرارداد 

اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی ضبط خواهد شد.
4- کلیه هزینه نقل و انتقال ،  انتقال سند  ، هزینه کارشناسی  و پرداخت عوارض خودرو به عهده خریدار می باشد .

5- هزینه چاپ آگهی بعهده خریدار می باشد .
6- به پیشنهادات مخدوش ، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

7- پنج درصد سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری به شماره 3100002939003 بانک ملی شعبه کنارتخته واریز و به صورت پاکت در 
بسته و لاک و مهر و موم شده تحویل شهرداری گردد و رسید دریافت شود .

8- تاریخ بازگشایی پاکتها مورخ 1404/12/6 می باشد .
9- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .

10- در صورت انصراف برندگان نفرات اول تا سوم و خودداری از انعقاد قرارداد در مهلت مقرر مبلغ سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط 
خواهد گردید. 

11- شناسه ملی شهرداری کنارتخته 14002438716 و شناسه اقتصادی 411368759853 می باشد .
12- متقاضیان محترم می توانند پس از چاپ آگهی جهت بازدید از ماشین آلات  و نیز دریافت مدارک شرکت در مزایده به شهرداری  کنارتخته واحد 

مالی مراجعه فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس واحد مالی 42443050 – 071 تماس حاصل فرمائید .
13- کلیه ماشین آلات بر اساس موضع موجود به متقاضیان واگذار شده و این شهرداری هیچ گونه تعهدی در خصوص ماهیت ، نواقص و ایرادات فنی 

موجود در ماشین آلات حتی مربوط به قبل از اجرای مزایده و دوران تصرف شهرداری ندارد .
14- انجام بیمه ماشین آلات فاقد بیمه با برنده مزایده می باشد و در صورتی که ماشین آلات موضوع مزایده دارای بیمه نامه شخص ثالث باشد برنده 

مزایده موظف است حق بیمه از تاریخ واگذاری را پس از اعلام شهرداری به حساب شهرداری واریز نماید .

شماره ردیف
پلاک

تعداد ظرفیتکاربری
سیلندر

نوع رنگ
سوخت

تعداد 
چرخ

قیمت پایه شرکت مدل
در مزایده

5% سپرده شرکت در 
مزایده

بیمه شخص 
ثالث

197 ص 51 1
ایران 73

نیسان 
کمپرسی
)حمل 
زباله(

3/500/000/000 41382بنزینآبی38004
ریال

ندارد165/000/000 ریال

تراکتور ندارد2
رمانی

1/800/000/000 41364گازوئیلنارنجی4-
ریال

ندارد90/000/000 ریال

581 ع 19 3
ایران 73

مینی 
بوس 

19/000/000/000 41388گازوئیلسفید184+ 1
ریال

ندارد950/000/000

49009               2111994
سهراب جبری – شهردار کنارتخته 

آگهی مناقصه واگذاری نگهبانی و حفاظت فیزیکی  شهرداری کازرون 

شهرداری کازرون درنظردارد طبق مجوزشماره  1082  مورخ   1404/10/09  شورای اسلامی شهر و باستناد آیین نامه مالی شهرداریها  
نسبت به واگذاری نگهبانی و حفاظت فیزیکی مجموعه ساختمان ها و سازمان های شهرداري کازرون به شرکتهای واجد شرایط به مدت 
یک سال ازطریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت  می شود جهت دریافت پاکتهای 

پیشنهادی و ارائه قیمت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/894/659/588 ریال می باشد.  

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 

7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                             2110209                                             49000
سید حمید هاشمی – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014061 مورخه 1404/08/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بورکی قصر ابونصر فرزند خلیل به شماره شناسنامه 
15 و کدملی 2298478651 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب تعمیرگاه به مساحت 335/47 مترمربع به پلاک فرعی 3871 از 2152 اصلی مفروز 
و مجزا شده در قسمتی از پلاک 525 فرعی از 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی روح انگیز شکرنوش محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/10/28                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13                   48786/1976727                  9212 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014059 مورخه 1404/08/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بورکی قصر ابونصر فرزند خلیل به شماره شناسنامه 
15 و کدملی 2298478651 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 73/37 مترمربع به پلاک فرعی 3869 از 2152 اصلی مفروز 
و مجزا شده در قسمتی از پلاک 525 فرعی از 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی روح انگیز شکرنوش محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/10/28                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13                48788/1976729                9214 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034014055 مورخه 1404/08/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن بورکی قصر ابونصر فرزند خلیل به شماره شناسنامه 
15 و کدملی 2298478651 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 17/43 مترمربع به پلاک فرعی 3870 از 2152 اصلی مفروز 
و مجزا شده در قسمتی از پلاک 525 فرعی از 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی روح انگیز شکرنوش محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/10/28                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13          48787/1976728                    9213 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری زمین پیست اسکیت واقع در پارک مردانی شهر کازرون

شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 595 مورخ 1404/06/22 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها 
نسبت به واگذاری استیجاری زمین پیست اسکیت واقع در پارک مردانی شهر کازرون از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان 

دعوت بعمل می آید با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
مهلت دریافت اسناد مزایده 7 روز پس از انتشار نوبت اول آگهی روزنامه 

مهلت ارائه قیمت پیشنهادی  10 روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی روزنامه

مدت قراردادسپرده شرکت در مزایده) ریال(قیمت پایه ماهیانه )ریال(مورد اجاره

پیست اسکیت
) پارک مردانی(

یک سال و قابلیت تمدید با رضایت شهرداری و 90/000/000254/000/000
شورای اسلامی به مدت یکسال دیگر

1-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 
0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

2-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

4-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
5-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

6-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                       2110215                                      48999

سید حمید هاشمی – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  مورخه 1404/09/08  و 140460311034014897  آرای 140460311034014902  برابر 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم حسینی فرزند 
اسفندیار به شماره شناسنامه 30 کدملی 5139845318 و ابوطالب احمدی فرزند قنبرعلی بشناسنامه 9 کدملی 5139835223 صادره از مزایجان هر کدام 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 201/99 مترمربع به پلاک فرعی 3281 از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از 
پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/13

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28 
49002/1976934                     9262 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  مورخه 1404/09/11  و 140460311034015154  آرای 140460311034015155  برابر 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوهر تاج بادپروا 
کدملی  و  بشناسنامه 2285845571  قلی  احمد  فرزند  تک  ابوالفضل  و  جهرم  از  کدملی 2471447211 صادره  و   5 شناسنامه  شماره  به  نواز  فرزند 
2285845571 صادره از شیراز هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 102/95 مترمربع به پلاک فرعی 5024 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حبیب شریفی شریف آبادی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکوروعدم وصول  نمایند.بدیهی است درصورت  اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم  ازتاریخ تسلیم  ماه 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/11/13              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28      

                                                                                                                                49004/1976933                     9263 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای 140460311034016423 مورخه 1404/10/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم دهقانی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 26 و 
کدملی 2301270981 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 79/32 مترمربع به پلاک فرعی 3280 از 2155 اصلی مفروز و مجزا 
شده در قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهباز قنبری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 

مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/10/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13              48785/1976726                  9215 م الف

مهرداد پرنیان خوی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


